
Město Ostrov

1 /3

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2041

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku na 9. etapě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000052“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku na 9. etapě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 07:20
Nabídková cena: 5 255 318,95 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 17.09.2020 12:38
Nabídková cena: 5 926 654,96 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

36001 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 08:53
Nabídková cena: 6 288 922,25 Kč



Město Ostrov

2 /3

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 07:10
Nabídková cena: 6 309 250,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903
Datum a čas doručení nabídky: 17.09.2020 10:48
Nabídková cena: 6 707 357,52 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: STABIA s.r.o.
Sídlo: Sládkova 159/1

35002 Cheb
IČO: 29111021
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 11:08
Nabídková cena: 7 457 300,72 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 17.09.2020 10:28
Nabídková cena: 7 668 561,81 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku na 9. etapě":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924



Město Ostrov

3 /3

Nabídková cena: 5 255 318,95 Kč

Dle usnesení Rady města č. 763/20 ze dne 25. 9. 2020 Rada města na základě provedeného hodnocení
podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov,
Rekonstrukce vnitrobloku na 9. etapě“ dodavateli s nabídkou č. 5. – EUROVIA CS, a.s., U Michelského
Lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČO: 45274924 s nabídkovou cenou 5 255 318,95 Kč bez DPH jako
nejvýhodnějšího pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení a výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
- profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením čestného prohlášení a výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
- ekonomickou způsobilost dle § 78 ZZVZ předložením čestného prohlášení
- technickou způsobilost dle § 79 ZZVZ předložením čestného prohlášení (seznamem významných
staveb)
- technickou kvalifikaci předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Usn. RM č. 764/20
V případě odstoupení od veřejné zakázky vítězným dodavatelem zadává Rada města zakázku dalším
účastníkům v pořadí:
- nabídka č. 3. – ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, IČO: 28420403
- nabídka č. 6. – VIDEST s.r.o., Mostecká 377, 360 01 Otovice, IČO: 27995771.

V Ostrově dne 30.09.2020

Radka Klučková, v.r.


